DATUM

GYM
BRA'

MATURATERMINE 2021

EREIGNIS

Bis 15.01.2021
Bis 26.02.2021
12.-13.04.2021

02.05.2021
03.-19.05.2021

20.05.2021
21.05.2021
26.05.2021
27.05.2021
28.05.2021

16.+17.06.2021

Zw. 07.06. und 09.07.2021

Bis 09.07.2021

Wahl der Priifungsgebiete

Abgabe der VWAs

VWA-Prasentationen auf freiwilliger Basis
Notenschluss 8. Klassen

Ende des Schuljahres 8. Klassen
Ergdnzungsunterricht

Ggf. Anmeldung zu einer Wiederholungspriifung
Ggf. Wiederholungspriifungen
Schriftliche Reifepriifung Deutsch
Schriftliche Reifepriifung Mathematik
Schriftliche Reifepriifung Englisch
Schriftliche Reifepriifung Latein
Schriftliche Reifepriifung Franzdsisch

13:40 Uhr: Maturafoto; 14:00 Uhr: Zwischenkonferenz, danach
Bekanntgabe der Beurteilungen der Klausurarbeiten

Ggf. Anmeldung zu Kompensationspriifungen
Ggf. Kompensationspriifungen

Miindliche Reifepriifung

Maturafeier

Ggf. Anmeldung zum 1. Nebentermin

Die Terminlbersicht wird laufend erganzt und aktualisiert.



